
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія  8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада 2023 року          № 3060 
 
 
Про внесення змін до Положення про 
відділ соціального захисту апарату  
виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради Рівненської області 
 

Керуючись статтею 25, частиною 4 статті 54 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, з метою нормативного врегулювання роботи 
структурного підрозділу Млинівської селищної ради, за погодженням з 
постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Положення про відділ соціального захисту апарату 

виконавчого комітету Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 
04.02.2021 № 339, у редакції рішення Млинівської селищної ради від 14.12.2022 
№ 2340, а саме: 

 
 доповнити  розділ  ІІ  “Основні завдання та функції Відділу”  пунктом    13 

“організація оздоровлення та відпочинку дітей, здійснення підбору та 
направлення дітей, які потребують соціальної уваги та підтримки на 
оздоровлення та відпочинок до оздоровчих закладів.”. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення. 
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


